RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 17/2023 - CHAMADA PÚBLICA PARA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA, PROFESSOR DE
ARTE E PROFESSOR DE TEATRO

SABRINA DUARTE FORTUNATO, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento a relação e a classificação dos inscritos para o Edital nº 17/2023, conforme segue:

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA

Nº NOME Habilitação Horas de

curso
1.  LEODENI ISABEL VIEIRA HABILITADO COM ESPECIALIZAÇÃO 250
2.  ELIANE PEREIRA SOARES DA ROSA NÃO HABILITADO 3.150
3.  SARIANE CRISTINA BORGES DE SOUZA NÃO HABILITADO 2.346
4.  ROSEMARI SCHIOCHET NÃO HABILITADO 300
5.  RAFAELA DA SILVA NÃO HABILITADO 360
6.  LÚCIA VALFRIDE SCHMIDT  NÃO HABILITADO 240

Cargo: PROFESSOR DE ARTE
Nº NOME HABILITAÇÃO Horas de

curso
1.  GENI ROSITA DA SILVA HABILITADO COM ESPECIALIZAÇÃO 0
2.  DÉBORA ESPINDOLA DA SILVA NÃO HABILITADO (CURSANDO ARTE) 0
3.  LUCIANA POSSIDÔNIO NÃO HABILITADO (OUTRAS LICENCIATURAS) 470

Santo Amaro da Imperatriz, 30 de março de 2023.

SABRINA DUARTE FORTUNATO

Secretária da Educação